NAZWA FOOD 500 XZ
Wąż do przesyłu płynnych substancji spożywczych, do przeładunku w
transporcie drogowym, przy zbiornikach stacjonarnych i wewnątrzzakładowych,
antystatyczny, zgodny z FDA, EU 10/2011, EC/1935/2004, wolny od ftalanów, w
wewnętrzną warstwą z polietylenu UMHW
Szczególnie polecany do olejów jadalnych oraz alkoholi.
Wąż kompozytowy ssawno tłoczny zgodny z EN 13765:2018 Typ 3
Opis

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
Food 500 XZ-020 20 16 80 75 40 0.85
Food 500 XZ-025 25 16 80 100 40 0.98
Food 500 XZ-032 32 16 80 125 40 1.31
Food 500 XZ-040 40 16 80 140 40 1.53
Food 500 XZ-050 50 16 80 180 40 2.21
Food 500 XZ-065 65 16 80 220 40 3.22
Food 500 XZ-075 75 16 80 280 40 3.73
Food 500 XZ-100 100 16 80 400 40 5.42
Food 500 XZ-125 125 16 80 484 40 7.90
Food 500 XZ-150 150 16 80 575 40 11.72
Food 500 XZ-200 200 16 80 800 40 16.47
Food 500 XZ-250 250 16 80 1000 25 24.36
Food 500 XZ-300 300 16 80 1200 25 33.20
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37